
Offentliggörande av information avseende kapitaltäckning
Monyx offentliggör periodisk information avseende kapitaltäckning i enlighet med Finansinspektionens föreskrifter 
om tillsynskrav och kapitalbuffertar (FFFS 2014:12), Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 575/2013 samt 
kommissionens genomförandeförordning (EU) nr 1423/2013. Informationen publiceras kvartalsvis på bolagets hemsida.

Monyx tillämpar schablonmetoden för att mäta kreditrisk. För operativ risk tillämpas basmetoden. Belopp i TSEK.

Kapitalbas

Eget kapital

Tillkommer årets vinst (reviderad)

Tillkommer obeskattade reserver

Avgår: immateriella anläggningstillgångar

Kärnprimärkapital

Övrigt primärkapital

Supplementärkapital

Total kapitalbas

Riskvägda exponeringsbelopp

Totalt riskvägt exponeringsbelopp (Förordning 575/2013, artiklarna 92.3, 95, 96 och 98)

Exponeringsbelopp - Kreditrisk enligt schablonmetoden

Exponeringsbelopp - Kostnadsrisk (Förordning 575/2013, Artikel 97)

Riskvägt exponeringsbelopp per exponeringsklass kreditrisker

Exponering mot:

- Institut

- Företag

- Hushåll

- Fonder

- Aktier

- Övrigt

Kapitalkrav

Kostnadsrisk (högsta av kreditrisk och kostnadsrisk)

Kapitalkrav

Överskott av kapital

Total kapitalrelation (kapitalbas i förhållande till det totala riskvägda exponeringsbeloppet)

Primärkapitalrelation (primärkapital i förhållande till det totala riskvägda exponeringsbeloppet)

Kärnprimärkapitalrelation (kärnprimärkapital i förhållande till det totala riskvägda exponeringsbeloppet)

Kapitalkonserveringsbuffert

Kärnprimärkapital tillgängligt att använda som buffert

Kapitalkrav Pelare I

Kapitalkrav kapitalkonserveringsbuffert

Kapitalkrav Pelare II

Totalt kapitalkrav

2017-06-30

91 048

0

0

-2 040

89 008

-

-

89 008

2017-06-30

284 342

153 102

284 342

Exponeringsbelopp:

15 248

83 727

8

7 000

0

50 408 

156 391

22 747

22 747

66 261

31,3% 

31,3% 

31,3%

2,5%

23,3%

22 747

7 109

3 500

33 356

Uppgifter per 2017-06-30 avseende
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